
5 日 6 日
481 kcal

7 日
459 kcal

8 日
472 kcal

9 日
475 kcal

12 日 13 日
474 kcal

14 日
463 kcal

15 日
467 kcal

16 日
471 kcal

19 日
476 kcal

20 日
477 kcal

21 日
484 kcal

22 日
465 kcal

23 日
482 kcal

26 日
468 kcal

27 日
473 kcal

28 日
477 kcal

29 日
472 kcal

30 日
475 kcal

✰
✰ 1
✰ 350kcal)

塩たれ焼きそば ごぼうと竹輪のきんぴら炒め ピリ辛春雨炒め カレー風味のジャーマンソテー 豚肉ともやしの中華うま煮

木の葉しんじょう ピリ辛レンコン天煮 トマトソース肉団子 竹輪と結びこんにゃく煮 ふんわりお魚がんも煮

小松菜の煮浸し カニカマと大根の和風うま煮 切干大根と山菜の五目煮 豚肉と白菜のクリーム煮 大豆ひじき煮

じゃがいもと挽肉のトマトソース煮 いんげんと油揚げの煮付け 菜の花のごま和え 中華風ナムル とりそぼろ炒め

レンコンカレー風味きんぴら 菜の花のナムル ねじり蒟蒻甘辛煮 高菜のピリリ炒め 高野豆腐の含め煮

野菜の肉巻き
ねぎ塩

チキンフライ
厚切り
ハムカツ

ハンバーグ
BBQソース

赤魚の照り焼き すき煮 サイコロ高野の彩り煮 根菜と挽肉の和風煮 ミート茄子

野菜のペペロンチーノソテー マーボー豆腐 大根菜の煮浸し にらもやし中華炒め サイコロ蒟蒻と山菜のごま煮

ブロッコリーサラダ

トマトソース
ハンバーグ

チキンカツ
若鶏の

和風から揚げ

けんちん汁風煮 ウインナーのトマトソース煮 豚キムチ風炒め クリーミーフライ 千切り野菜の信田煮

北海道男爵の
牛肉コロッケ

ベーコン
クランチフライ 味噌カツ ハムステーキ

黒胡椒焼き
ジューシー
BIGメンチカツ

シャキシャキごぼう天煮 ふっくら大判がんも煮 プチバーグトマトソース 絹厚揚げ煮

休業日

切干大根の五目煮 筑前煮 カニカマ入り中華うま煮 焼きビーフン

もやしの中華和え 高菜の油炒め 五目ひじき きんぴらごぼう

玉子焼き 里芋と竹輪の煮付け たけのことりそぼろ

チャプチェ 醤油焼うどん 甘辛タレ肉団子 ミートソースかけオムレツ

年末年始
休業日

（12/27～1/5）

成人の日

月 火 水 木 金

中華風甘辛タレ
メンチカツ

パンプキン
豆腐ハンバーグ 白身魚フライ 中華春巻き

レンコンと竹輪の甘辛炒め キーマカレー ソース焼きそば 豆腐と野菜の和風うま煮

魚の照り焼き 彩り野菜の煮浸し 根菜どて煮 小松菜ともやしのナムル

大根菜のごま和え つきこんにゃくのきんぴら炒め 菜の花のからし和え 糸こんにゃくのきんぴら炒め

旧年中は皆様にご愛食いただき,心より感謝いたします。

「美味しい」は「元気」の源。
今年も皆様の健康を支えるお弁当を心を込めてお届けします！

本年も「ヒロタのお弁当」をどうぞ宜しくお願いします！

営業時間
（月曜日から金曜日）

午前８時３０分

～ 午後４時

定休日 毎週土曜日・日曜日

及び祝祭日


