

旧年中は皆様にご愛食いただき、心より感謝いたします。

「美味しい」は「元気」の源。

今年も皆様の健康を支えるお弁当を心を込めてお届けします！

本年も「ヒロタのお弁当」をどうぞ宜しくお願いします！

ヒロタ

名古屋市南区豊田2-15-12
TEL 052-692-2500
FAX 052-692-2503

1月

お客様へお願い

お弁当箱は電子レンジに対応しておりません。

温める際は、別のお皿などに取り出し
温めてください。



DO NOT
MICROWAVE

～年末年始 休業日のご案内～

12月27日(土)から1月5日(月)まで

臨時休業させていただきます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

1月6日(火)より通常営業させていただきます。



営業時間

(月曜日から金曜日)

午前8時30分

～午後4時

定休日 毎週土曜日・日曜日
及び祝祭日

月	火	水	木	金
5 日	6 日 481 kcal	7 日 459 kcal	8 日 472 kcal	9 日 475 kcal
年末年始 休業日 (12/27~1/5)	中華風甘辛タレ メンチカツ	パンプキン 豆腐ハンバーグ	白身魚フライ	中華春巻き
	レンコンと竹輪の甘辛炒め 魚の照り焼き 大根菜のごま和え シャキシャキごぼう天煮	キーマカレー 彩り野菜の煮浸し つきこんにやくのきんぴら炒め ふっくら大判がんも煮	ソース焼きそば 根菜どて煮 菜の花のからし和え チバーグトマトソース	豆腐と野菜の和風うま煮 小松菜ともやしのナムル 糸こんにゃくのきんぴら炒め 絹厚揚げ煮
12 日 成人の日	13 日 474 kcal	14 日 463 kcal	15 日 467 kcal	16 日 471 kcal
休業日	トマトソース ハンバーグ	チキンカツ	若鶏の 和風から揚げ	きのこの クリーミー フライ
	チャブチエ 切干大根の五目煮 もやしの中華和え 玉子焼き	醤油焼うどん 筑前煮 高菜の油炒め 里芋と竹輪の煮付け	甘辛タレ肉団子 カニカマ入り中華うま煮 五目ひじき たけのことりそぼろ	ミートソースかけオムレツ 焼きピーフン きんぴらごぼう プロッコリーサラダ
19 日	20 日 477 kcal	21 日 484 kcal	22 日 465 kcal	23 日 482 kcal
北海道男爵の 牛肉コロッケ	ベーコン クランチフライ	味噌カツ	ハムステーキ 黒胡椒焼き	ジューシー BIGメンチカツ
けんちん汁風煮 赤魚の照り焼き 野菜のペペロンチーノソテー レンコンカレー風味きんぴら	ワインナーのトマトソース煮 すき煮 マーポー豆腐 葉の花のナムル	豚キムチ風炒め サイコロ高野の彩り煮 大根菜の煮浸し ねじり蒟蒻甘辛煮	クリーミーフライ 根菜と挽肉の和風煮 にらもやし中華炒め 高菜のビリリ炒め	千切り野菜の信田煮 ミート茄子 サイコロ蒟蒻と山菜のごま煮 高野豆腐の含め煮
26 日	27 日 473 kcal	28 日 477 kcal	29 日 472 kcal	30 日 475 kcal
野菜の肉巻き	ねぎ塩 チキンフライ	厚切り ハムカツ	ハンバーグ BBQソース	油淋鶏風 タレ唐揚げ
	塩たれ焼きそば 小松菜の煮浸し じゃがいもと挽肉のトマトソース煮 木の葉しんじょう	ごぼうと竹輪のきんぴら炒め カニカマと大根の和風うま煮 いんげんと油揚げの煮付け ピリ辛レンコン天煮	ビリ辛春雨炒め 切干大根と山菜の五目煮 菜の花のごま和え トマトソース肉団子	カレー風味のジャーマンソテー 豚肉と白菜のクリーム煮 中華風ナムル 竹輪と結びこんにゃく煮

☆弊社は、米国産米を使用しています。

☆衛生上、午後1時までにお召し上がりください。

☆カロリーはおかずのみ表示です。ご飯(約350kcal)